me scientia uirtutis est occultanda querentib⁹: cū uidelicet is qui querit aut odio aut contemptu ipsius uirtutis indign⁹ ē cui debeat ap̄iri qd̄ querit. quoz p̄t unū d̄ns ait. adhuc multa habeo uobis dicere. s; n̄ potestis illa portare in: p̄t aliud ū discipulis p̄cepit. nolite sc̄m dare canib⁹: neq; mittatis margaritas uis̄ ante porcos.

¶ aut min⁹ capax ē ad intelligendū quod querit.

Et cepit in parabolis loqui.

Vineā pastinauit homo: & circū-

Idedit sepe. & fodit lacū. & edificauit turrim. **H**omo iste q̄ **S**cauit turrim. pastinauit uineā. ipse est qui in alia parabola ḡduxit oparios in uineā suam: q̄ plantauit uineā de qua ysaias plenissime p̄canticū loquit⁹. ad extremū inferens. **V**ineā d̄ni sabaoth. dom⁹ isrl̄ est. **E**t in psalmo. **V**ineā inquit de egypto transtulisti: eiecisti gentes & plantasti eā. **E**t sepe circūdedit ei: uel murū urbis uel angloꝝ auxilia. **E**t fodit in ea lacū siue torcular aut altare: aut illa torcularia quoz & tres psalini titulo p̄notant⁹.

.XII.

octauus et octogesima. et octogesima
terci. Et edificauit turrum. hanc
dubium quin templum. de quo dicitur per
micheam. Et tu turris nebulosa

Et locauit eam. *S* filie syon.
agricolis. Quos alibi uinee

oparios appellauit. qui conducti
fuerant hora prima. tertia. sexta

Et peregre profectus est. *S* in nona.

Non loci mutatione. nam deus
unde abesse potest qui in templa
tur omnia. et qui dicit per here
mia. ego deus appropinquas et non
de longe dicit dominus. *S* abire
uidetur a uinea. ut uinitoribus
liberum operandi arbitrium dere

Et misit ad agros. *S* linquat.

colas in tempore seruum. ut ab

agricolis acciperet de fructu uinee

Qui apprehensum eum ceciderunt.

et dimiserunt uacuum.

Gene tempore fructuum posuit. non
puentium. Nullus enim fructus ex
stitit populi contumacis. nullus
huius uinee puent. tam et si cre
bro ac sollicitate quereretur inuen
tus est. Seruus ergo qui primo missus
est. ipse legiser moyses intelligitur.
qui quadraginta annos inuenos

fructum aliquem legis quam dedit
a cultoribus inquirebat. si cessum
eum dimiserit uacuum. Irritauerunt
enim moysen in castris et
aaron seminum domini. et ueratus est mo
yses propter eos quia exacerbauerunt
spiritum eius. Qui et ipse seruus quod
de fructu huius uinee sentiat.
palam carmine declarat dicens.

Ex uinea enim sodomorum uitis eorum
et pro pago eorum ex gomorra. uua
eorum uua fellis et botrus amari
tudinis ipsius. furor draconum
uinum eorum. et furor aspidum in sa

Et iterum misit. *S* nabilis.

ad illos alium seruum. et illum inca